

**PRO FORMA**

Bonnr.: 988

Datum: 25-10-2021

flanders color

Kortrijkstraat 380

8560 Wevelgem

0472/797834

steve.ost@flanderscolor.be

**Leverbon : 1058**

**Datum : 25-10-2021**

Order: 1544		Ref: bijgebouw celine						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1544-15538	2.30	Lm	2.3	m	house of hapiness birgit 11 (320.0cm)	33.05€	76.02€	230.60 €
			2.3	Lm	schuin raam ingestikte plooien	64.60€	148.58€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2.3	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	2.60€	
1544-15539	9.24	Lm	9.24	m	house of hapiness birgit 11 (320.0cm)	33.05€	305.38€	506.94 €
			9.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	189.42€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			9.24	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	10.44€	
1544-15540	4.35	Lm	4.35	m	house of hapiness birgit 11 (320.0cm)	33.05€	143.77€	431.40 €
			4.35	Lm	schuin raam ingestikte plooien	64.60€	281.01€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.35	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	4.92€	
1544-61234	8.000	Lm	8	Lm	inbouwrail ks compleet	7.96€	63.68€	63.68 €
<b>Subtotaal voor order 1544 : 1232.62 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1232.62 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 988

Datum: 25-10-2021

flanders color

Kortrijkstraat 380

8560 Wevelgem

0472/797834

steve.ost@flanderscolor.be

**Leverbon : 1058**

**Datum : 25-10-2021**

Order: 1544		Ref: bijgebouw celine						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1544-15538	2.30	Lm	2.3	m	house of hapiness birgit 11 (320.0cm)	33.05€	76.02€	230.60 €
			2.3	Lm	schuin raam ingestikte plooien	64.60€	148.58€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2.3	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	2.60€	
1544-15539	9.24	Lm	9.24	m	house of hapiness birgit 11 (320.0cm)	33.05€	305.38€	506.94 €
			9.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	189.42€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			9.24	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	10.44€	
1544-15540	4.35	Lm	4.35	m	house of hapiness birgit 11 (320.0cm)	33.05€	143.77€	431.40 €
			4.35	Lm	schuin raam ingestikte plooien	64.60€	281.01€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.35	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	4.92€	
1544-61234	8.000	Lm	8	Lm	inbouwrail ks compleet	7.96€	63.68€	63.68 €
<b>Subtotaal voor order 1544 : 1232.62 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1232.62 €